1

股票代码：601360           股票简称：三六零          编号：2020-004号

三六零安全科技股份有限公司

关于对外捐赠的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、捐赠与支持事项概述

当前，全国新型冠状病毒肺炎疫情防控处于关键时期，三六零安全科技股份

有限公司（以下简称“三六零”或“公司”）时刻关注疫情发展，在做好自身经

营工作的同时，积极履行社会责任，全力支持疫情防控工作。

截至 2月 3日，公司通过北京奇虎 360公益基金会（以下简称“360 公益基

金会”）共捐助资金及物资逾 1,500 万元。其中首批捐赠款用于紧缺物资采购，

由湖北省慈善总会和湖北省青少年发展基金会调配，陆续发放到湖北省抗击疫情

一线；后续公司捐赠逾 1,000 万元的专业防护口罩及护目镜等物资，通过 360

公益基金会送至各地抗疫一线。此外，三六零及公司党委积极号召党员及全体员

工向疫区捐款，截至 2 月 4 日，公司董事长兼总经理周鸿祎个人捐款 330 万元，

员工捐款逾 103 万元。360 公益基金会与上市公司不存在股权关系及关联关系，

相关捐赠不构成关联交易。

在捐赠资金及物资的同时，公司协助 360 公益基金会进行了大量的渠道协调、

物资采购、调配、运抵交付等工作。疫情期间，三六零充分利用自身积累的搜索、

大数据、云、IoT 等产品和技术优势，为社会提供与疫情相关的多项支持服务，

包括上线“新冠病毒确诊患者同行程便捷查询工具”以及“新型肺炎实时疫情追

踪”专题页，方便用户快速获取疫情相关信息；向全国派出所和街道社区等单位

免费发放 360 智能摄像机，为相关部门和单位的疫情监控及视频通话提供便利；

疫情期间免费赠送安全云盘服务，解决用户远程办公的有关需求等。

二、捐赠事项对公司的影响

2

本次对外捐赠事项符合三六零积极履行上市公司社会责任的一贯要求，公司

对外捐赠来源为公司自有资金，对公司当期及未来经营业绩不构成重大影响，亦

不会对投资者利益构成重大影响。

三、公司目前生产经营情况

自新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，公司高度重视，第一时间成立了疫情防

控工作小组，积极应对、严加防控，并充分利用技术手段，通过远程方式在疫情

期间积极开展各项经营、管理工作。公司将继续密切关注疫情的发展变化，全力

保护员工安全、保障公司正常经营活动开展。此外，公司将继续积极履行社会责

任，为国家和社会抗击疫情持续提供有力支持。

公司将根据有关法律法规的规定和要求，及时履行相应的信息披露义务，敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2020年 2月 5日